





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem uchazeč o práci


	






    
        Poradna - Rady a tipy pro uchazeče o práci

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Jaká oblast vás zajímá?

        
    


    
        	
                    Hledám práci

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
	Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
	Přehledně: základní povinnosti zaměstnance


                    Další články z této sekce ZDE

                
	
                    Napsat životopis

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Jak napsat životopis - online vzor
	Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
	Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině


                    Další články z této sekce ZDE

                
	
                    Příprava na pohovor

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Zapněte si kameru, začíná online pohovor
	První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
	Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!


                    Další články z této sekce ZDE

                


        
            	
                    Hledám práci

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
	Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
	Přehledně: základní povinnosti zaměstnance


                    Další články z této sekce ZDE

                


            	
                    Napsat životopis

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Jak napsat životopis - online vzor
	Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
	Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině


                    Další články z této sekce ZDE

                


            	
                    Příprava na pohovor

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Zapněte si kameru, začíná online pohovor
	První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
	Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!


                    Další články z této sekce ZDE

                


        

    

        
        


    
        
            Všechny články v této kategorii

        

        



    
        
            [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
        

        Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele


            Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
    

    
        
            [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
        

        Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR


            Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám…
    

    
        
            [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
        

        Přehledně: základní povinnosti zaměstnance


            Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
        

        Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu


            Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v…
    

    
        
            [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
        

        Trainee program – první práce pro absolventy


            Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své…
    

    
        
            [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
        

        Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit


            Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit,…
    

    
        
            [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
        

        Zapněte si kameru, začíná online pohovor


            V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    

    
        
            [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
        

        Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené


            Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
        

        Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci


            Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
        

        Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát


            Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si…
    




			1
			2

		další články





    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Mariánské Lázně
	Liberec
	Ústí nad Labem
	Hradec Králové
	Zlín
	Prachatice
	Trutnov
	Rakovník
	Kladno




    Top lokality brigády

    	Most
	Liberec
	Michle, Praha
	Tuchoměřice
	Mladá Boleslav
	Brno
	Jičín
	Kolín
	Vsetín
	Olomouc




    Top profese

    	Obsluha strojů
	Montážník / Montážnice
	Programátor / Programátorka
	Kovář / Kovářka
	Opravář / Opravářka
	Vodohospodář / Vodohospodářka
	Online marketing
	Recepční
	Referent / Referentka
	Havíř / Havířka




    Top společnosti

    	Advantage Consulting, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Delirest services s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	X - servis park s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	deadline
	praktické tipy
	úmrtí
	trainee program
	pracovní posudek
	motivační dopis
	výdělek
	strategie
	rozpočet
	koučink





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Jedinečná pracovní příležitost v hl. m. Kataru Dauhá!
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Zápis Odběrných Míst - Havířov
	Kaskadér
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Průvodce na zájezd Silvestr v Paříži
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	KFC Brno Olympia hledá nové členy rodiny!
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Práce v pekárně Odkolek
	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Strážný justiční stráže
	Pomocná síla do kuchyně - Yanfeng, Planá nad Lužnicí
	Vedoucí střediska správy a údržby dálnice, Kocourovec
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly
	Farmaceut/ lekárnik Nemecko
	STROJNÍK - Obsluha stavebních strojů
	Zootechnik/ Zootechnička - ošetřovatel hospodářských zvířat
	Pracovník/ce úklidu - stálá práce na HPP - 18 tis. Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Brigáda - Asistent/ka prodeje Tescoma Havlíčkův Brod
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Check-in agent na letišti
	Mechanik lokomotiv v servisním centru Děčín
	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	SEKRETÁŘKA do nemocnice v centru Prahy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















